
 
УКРАЇНА 

ВОРОХТЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

НАДВІРНЯНСЬКОГО РАЙОНУ ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ  

від 31.07.2025  року                      селище Ворохта                                      № 54 

 

Про погодження на облаштування 

оглядової фотозони «Старий міст» 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні»,    

розглянувши звернення ФОП Макаревич Т.І., виконавчий комітет Ворохтянської 

селищної ради 

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Погодити ФОП Макаревич Таісії Іванівні облаштування оглядової фотозони 

«Старий міст» по вул. Незалежності у с. Татарів (км 222 + 300м. автодороги Н 09 

«Мукачево – Львів», згідно схеми розташування) за кошти заявника. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого справами 

(секретаря) виконавчого комітету Ворохтянської селищної ради  Юрія Галика. 

 

 

 

 

 

Селищний голова                                                                             Олег ДЗЕМ’ЮК 


